
   
  Kounicova 13, 602 00 Brno 
  IČ: 75082241   

  Tel.: 532 193 511 

  www.jihovychod.cz 

   

 

Čestné prohlášení 
 

k prokázání základní způsobilosti a technické kvalifikace  

pro veřejnou zakázku malého rozsahu  

Mobilní telekomunikační služby 2018+ 

(dále jen „veřejná zakázka“) 

Dodavatel (název/obchodní firma)………………...................................................................., 

zapsaný v …..……..… rejstříku vedeném ………………..…. soudem v ……………….…….., 

sp. zn. ………………….……………/ zákonné evidenci (zapsán dne ……………… v …………) 

……………………………………………………………………..……………….., se sídlem 

..............................................................................., IČO .........................., DIČ ………………… 

zastoupený ………………………………………………………………………………………… 

(dále jen „dodavatel“) tímto čestně prohlašuje, že splňuje níže uvedenou způsobilost a 

kvalifikaci takto: 

A. Základní způsobilost 

Dodavatel čestně prohlašuje, že:  

- nebyl v zemi svého sídla v posledních pěti letech před zahájením výběrového řízení 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příl. č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin dle 

právního řádu země svého sídla, přičemž tuto podmínku splňuje jako právnická osoba 

a zároveň ji splňuje každý člen jeho statutárního orgánu; v případě, že členem 

statutárního orgánu dodavatele je právnická osoba, splňuje tuto podmínku i tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 

zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele, 

- nemá v České republice a v zemi svého sídla, je-li jiné než Česká republika, v evidenci 

daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 

- nemá v České republice a v zemi svého sídla, je-li jiné než Česká republika, splatný 

nedoplatek na pojistném a/nebo penále na veřejném zdravotním pojištění, 

- nemá v České republice a v zemi svého sídla, je-li jiné než Česká republika, splatný 

nedoplatek na pojistném a/nebo penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na 

státní politiku zaměstnanosti, 

- není dle právních předpisů České republiky v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 

rozhodnutí o úpadku a nebyla vůči němu nařízena nucená správa a není v obdobné 

situaci ani podle právního řádu země svého sídla. 

 

 

 

 

 



   
  Kounicova 13, 602 00 Brno 
  IČ: 75082241   

  Tel.: 532 193 511 

  www.jihovychod.cz 

   

 

B. Technická kvalifikace 
Dodavatel čestně prohlašuje, že: 

- poskytl služby obdobného charakteru, jako je předmět této veřejné zakázky, v posledních 

třech letech před zahájením výběrového řízení v hodnotě plnění nad 500.000,-- Kč bez 

DPH/rok osobám, které jsou uvedeny níže v uvedeném seznamu s tímto rozsahem: 

Název a stručný popis služby Objednatel, kterému byly 

služby poskytnuty 

(obchodní firma či název 

dle příslušného veřejného 

rejstříku či jiné zákonné 

evidence, IČO, sídlo) 

a jeho kontaktní osoby, 

která je schopná 

referenci potvrdit (celé 

jméno, tel. a e-mail) 

Doba poskytnutí 

služeb 

(v rozsahu od 

měsíc/rok do 

měsíc/rok) 

Cena plnění bez DPH 

za rok poskytování 

služeb 

    

    

    

Pozn.: V případě potřeby přidejte počet řádků. 

 

- je schopen poskytovat služby, které jsou předmětem této veřejné zakázky, s pokrytím min. 

95% obyvatelstva ČR. 

 

V ………………… dne ……………………. 

 

Za dodavatele: 

 

 

 

………………………………………. 

Jméno, příjmení a funkce osoby či osob oprávněných dle veřejného rejstříku či jiné zákonné 

evidence, není-li zápis ve veřejném rejstříku, zastupovat dodavatele, v případě 

zplnomocněných zástupců je třeba doložit k čestnému prohlášení jejich plnou moc, není-

li přiložena dle čl. 6.1 zadávací dokumentace. 

  

 


